
Załącznik nr 2 
 

ZADANIE NR 2 – Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie  
                                     powiatu białogardzkiego – gmina Białogard i Tychowo cz.I 

 
 

I. ZWALCZANIE ŚLISKOŚCI 
 

Lokalizacja Lp/ 
stand. 

Nazwa drogi – rodzaj miejsc do 
posypywania od km do km 

Długość odc. 
    km/m2 

1 2 3 4 5 
1. 

Stand. 
B 
 
 
 
 

2. 
Stand. 

C 
 
 
 
 
 

3. 
Stand. 

A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. 
Stand.

C 
 
 

 
 

5. 
Stand. 

C 

 
Nr 1059Z Rąbino – Tychówko 
Skrzyżowanie, łuk 
Łuk, spadek 
                                                               Razem 
 
 
Nr 1167Z Góry – do  dr.1059Z 
Skrzyżowanie 
Skrzyżowanie 
Łuk, spadek 
Skrzyżowanie 
                                                               Razem 
 
 
Nr 1181Z Osówko – DW nr 167 
Skrzyżowanie z drogą nr 163 
Przystanek PKS , łuki poziome 
Łuki poz., przejście dla pieszych 
Spadek podłużny > 4% łuk poz. 
Łuk poziomy 
Przystanek PKS 
Łuk poziomy 
Przystanek PKS 
Skrzyżowanie z drogą nr167 
                                                               Razem 
 
Nr 1166Z Rzyszczewo - Wygoda 
Spadek 
Łuk, most 
Spadek 
Skrzyżowanie, łuk 
Razem 
 
Nr 1165Z Stanomino-Byszyno 
Skrzyżowanie, łuk 
Łuk, most 
Łuk, skrzyżowanie 
Spadek, łuk, przystanek PKS 
Łuk 
Łuk, spadek 
Spadek, skrzyżowanie 
 

 
 

   7+209 
7+369 

 
 
 
 

0+200 
0+500 
0+700 
1+528 

 
 
 
 

0+000 
1+380 
1+590 
1+825 
4+150 
4+250 
4+590 
6+440 
7+931 

 
 
 

0+000 
0+230 
0+400 
0+783 

 
 
 

0+000 
0+350 
1+350 
1+950 
2+950 
3+550 
4+150 

 

 
 

   7+269 
7+769 

 
 
 
 

0+300 
0+550 
1+200 
1+628 

 
 
 
 

0+050 
1+420 
1+640 
2+383 
4+200 
4+290 
4+640 
6+490 
7+981 

 
 
 

0+200 
0+350 
0+600 
0+883 

 
 
 

0+080 
0+950 
1+550 
2+450 
3+150 
3+750 
4+750 
 

 
 

   0,060/       210 
0,400/    1.200 
0,460/    1.410 

x 0,9 = 1.269m2 
 
 

0,100/       400 
0,050/       250 
0,500/    1.750 
0,100/       350 

0,750/    2.750 
x 0,9 = 2.475m2 

 
 

0,050/        250 
0,040/        240 
0,050/        300 
0,558/     2.790 
0,050/        250 
0,040/        240 
0,050/        300 
0,050/        250 
0,050/        250 

0,938/     4.870 
x 0,9 = 4.383m2 

 
0,200 / 1.200 

    0,120 / 384 
    0,200 /640 
    0,100 / 320 
    0,620 / 2.544 
x 0,9= 2.290 m2 

 
0,080 / 280 

   0,600 / 2.100 
      0,200 /700 

   0,500 / 2.550 
0,200 /700 
0,200 / 700 

   0,600 /2.100 
 



 
Skrzyż., przejazd PKP, łuk 
Skrzyżowanie 
Skrzyżowanie 
Łuk 
Most 
Skrzyżowanie 
Razem 
 
 
 
 
 
Ogółem: 6,416 km/22.644 m2 

 
5+950 
7+750 

10+800 
11+150 
11+500 
12+082 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
6+450 
7+900 

10+950 
11+350 
11+650 
12+200 

 
 
 
 

 
0,500 /1.750 
0,150 / 525 
0,150 /525 
0,200 /700 
0,150 /525 
0,118 /431 

3,648 /13.586  
x 0,9 =12.227 m2 

 
 

 
 
 
 

II.  ODŚNIEŻANIE 
 
 

Lp. Numer i nazwa drogi Dł. odcinka w km 

 

1. 

2. 

3. 

4.  

5. 

 

Droga pow. nr 1059Z Rąbino – Tychówko                                

Droga pow. nr 1167Z Góry – dr. nr 1059Z                                

Droga pow. nr 1181Z Osówko – dr. nr 167     

Droga pow. nr 1166Z Rzyszczewo - Wygoda        

Droga pow. nr 1165Z Stanomino - Byszyno                  

 

1,738 

1,624  

7,981  

2,055 

12,196 

                                                                      Razem                     25,594 km 

 
 
 
 


